Муниципальное образование
Крапивенское Щекинского района

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

муниципального образования Крапивенское Щекинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 июля  2013 года                                                          №  07-145
с. Крапивна

«Об исполнении бюджета муниципального образования Крапивенское Щекинского района за 1 полугодие 2013 года »

В целях обеспечения контроля за исполнением бюджета муниципального образования Крапивенское Щекинского района в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 20.12.2012г. № 43-238 «О бюджете муниципального образования Крапивенское Щекинского района на 2013 год и на плановый период 2014 и  2015 годов» и статьи 38 решения Собрания депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района  №26-142 от 18.05.2011 года «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Крапивенское Щекинского района», администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Крапивенское Щекинского района за 1-ое полугодие 2013 года (приложение 1-7);
2. Начальнику сектора по бухгалтерскому учету муниципального образования Крапивенское Щекинского района Сипиной Л.В. направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Крапивенское Щекинского района за 1-ое полугодие 2013 года в Собрание депутатов муниципального образования Крапивенское Щекинского района
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

          4. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Крапивенское Щекинского района

А.Н.Кошелев

 №________